20 DD*011 省农行信托合肥办事处

21 DD*017 龙塘冰配厂

22 DD*018 合肥锅炉厂

23 DD*022 合肥塑料总厂

24 DD*025 中行合肥分行

25 DD*028 合肥城东冰配厂

26 DD*030 肥东塑料包装厂

27 DD*032 肥东真空镀膜厂

28 DD*034 合肥科技银行

29 DD*044 市保险公司

30 DD*045 省文联

31 DD*046 市信托投资公司

32 DD*048 乐清具虹桥电瓷开关厂

33 DD*050 唐山东矿五金批发公司

34 DD*053 长丰县勤俭电器配件厂

35 DD*054 肥东农机修造厂

36 DD*055 桐城电机器材

37 DD*062 江阴市家用电器配件厂

38 DD*064 辽宁华兴精密机械厂

39 DD*065 合肥百货大楼

40 DD*068 省信托投资公司芜湖办事处

41 DD*069 万宝集团冷机制作工业公司

42 DD*071 合肥物业公司

43 DD*072 合肥集体工业联合社

44 00*241 合肥兴科房地产开发公司

45 08*189 合肥纸箱厂

46 08*450 安徽省白湖电声器材厂

47 00*272 漳州市电焊机厂经营部

48 08*649 上海贯杰医疗器材有限公司

49 08*534 海尔集团青岛冷凝器厂

50 08*723 南京丽德塑料有限责任公司

51 08*494 合肥美菱集团控股有限公司

说明：1、目前，合肥美菱集团控股有限公司（简称“美菱集团”）持有的

本公司限售股股份为其收到的股权分置改革方案中代其他非流通股股东代为垫

付的股改对价。2008年8月，根据国务院国有资产监督管理委员会出具的《关于

合肥美菱股份有限公司国有股东所持股份无偿划转有关问题的批复》文件，将美

菱集团持有的本公司8.31%的国有股权，计3,435.9384 万股，无偿划转给合肥兴

泰控股集团有限公司（简称“兴泰控股”）持有，股改方案中原美菱集团代其他

非流通股东垫付股改对价所形成的权益也一并划转给兴泰控股。因此，美菱集团

收到的代其他非流通股东垫付的股改对价及所形成的权益也将尽快划转给合肥

兴泰控股集团有限公司。2、上表股东中除四川长虹电器股份有限公司、合肥兴

泰控股集团有限公司持有的部分股份为流通股股份外，其它股东持有的股份均为

限售股股份。

五、本次所送的无限售条件流通股A股的起始交易日为2011年08月10日；B

股的起始交易日为2011年08月13日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（+，-）
本次变动后

数量 比例 送股 数量 比例

一、有限售条件

股份
124,575,736 23.49% 24,915,147 149,490,883 23.49%

1、国家持股

2、国有法人持股 67,461,338 12.72% 13,492,267 80,953,605 12.72%

3、其他内资持股 57,024,724 10.75% 11,404,945 68,429,669 10.75%

其中：境内非国

有法人持股
56,939,337 10.73%  11,387,868 68,327,205 10.73%

境内自然人持股 85,387 0.02%   17,077 102,464 0.02%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

5、高管股份 89,674 0.02%   17,935 107,609 0.02%

二、无限售条件

股份
405,798,713 76.51%  81,159,742 486,958,455 76.51%

1、人民币普通股 292,698,713 55.19%  58,539,742 351,238,455 55.19%

2、境内上市的外

资股
113,100,000 21.32%  22,620,000 135,720,000 21.32%

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 530,374,449 100.00%  106,074,889  636,449,338 100.00%

七、本次实施送股后，按新股本636,449,338股摊薄计算，2010年度每股净

收益为0.5120元。

八、非居民企业完税证明等办理事宜

1、A 股股东中的合格境外机构投资者以及B 股股东中的非居民企业若需要

提供完税证明的，请于2011年8月25日前与公司联系，并提供税务局要求的相关

材料以便我公司向税务局申请。

2、若银行、证券公司或其他机构的客户存在不属于非居民企业持有“皖美菱

B”股份的情况，请于2011年8月25日前与我公司联系，并按照我公司要求提供相

关法律文件，我公司确认情况属实后，将返还所扣税款。B 股股东中，如果存在

不属于非居民企业所持红利被扣所得税的情况，请于2011年8月25日前，通过其

委托交易的银行、券商或其他机构与我公司联系。

九、有关咨询办法

1、咨询机构：公司董事会秘书室

2、公司地址：安徽省合肥市经济技术开发区莲花路2163号

3、咨询联系人：樊旭文、朱文杰

4、咨询电话：0551-2219021

5、传真电话：0551-2219021

十、备查文件

1、公司2010年年度股东大会决议及公告。

特此公告。

合肥美菱股份有限公司董事会

   二〇一一年八月四日